_________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.13, nº 29, de 20 de julho de 2018.

EDITAL Nº 44/SGP, DE 18 DE JULHO DE 2018.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE CONCESSÃO DE

INCENTIVO EDUCACIONAL PARA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DO 2º

SEMESTRE DE 2018.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTA, no uso das atribuições

que lhe conferem o art. 38 da Instrução Normativa nº 79, de 15 de julho de 2014, e o item 6.8 do Edital

nº 8/SGP, de 26 de abril de 2018, e considerando o que consta do processo nº 00058.012992/2018-90,

homologa o resultado do Processo Seletivo do Programa de Incentivo Educacional para Graduação e

Pós-Graduação, nos termos deste Edital.

SERVIDORES APROVADOS

Todos os servidores inscritos no Processo Seletivo de Concessão de Incentivo Educacional para

Graduação e Pós-Graduação foram aprovados, tendo em vista a disponibilidade de orçamento,

resultando na classificação abaixo:

INCENTIVO EDUCACIONAL PARA GRADUAÇÃO

Processo nº  Servidor Matrícula SIAPE nº  Classificação

00067.000708/2018-23
Ismael Pereira da Silva

Neto
1629383 1º

00058.015978/2018-48 Renato Amaral Ribeiro 1988735 2º

00058.019117/2018-39
Alexandre Palma

Gonçalves
2390987 3º

INCENTIVO EDUCACIONAL PARA PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU -

ESPECIALIZAÇÃO

Processo nº  Servidor Matrícula SIAPE nº  Classificação

00065.026021/2018-38 Juliana Durgante Tolfo 1586491 1º

00065.024778/2018-97 Rosana Roque Vaz 1580470 2º

00066.512169/2017-08
Daniel Fernandes de

Simões Branco
1649128 3º

00071.000112/2018-64
Almir Canto de

Carvalho
1581168 4º

00058.015960/2018-46 Diego Bôto Ribeiro 1748897 5º

00058.019069/2018-89 Leonardo Rocha Rêgo 1744281 6º

_________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.13, nº 29, de 20 de julho de 2018.

INCENTIVO EDUCACIONAL PARA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU -

MESTRADO E DOUTORADO

Processo nº Servidor Matrícula SIAPE Classificação

00065.025172/2018-79
Ronaldo Fernandes

Nogueira de Araújo
14382482 1º

00058.019060/2018-78
Vanda Aparecida

Ferreira Brandão
1478830 2º

LUANA DOS SANTOS BRITO